Hulefây-i Râşidîn devrinde de ci-
hattan geri durmayan Bera, Rey ve
Tüster’in fethine katıldı. Hz. Ali’nin
maiyetinde Cemel, Sıffîn ve Nehre-
van Savaşı’na iştirak etti. Bu arada
Kûfe’ye yerleşen Bera, hayatını
cihat etmek, hadis ve fıkıh dersle-
ri vermekle geçirdi. Hicri 71 (690)
veya 72 (691) yılında, seksen yaşla-
rında iken Kûfe’de vefat etti. Rasu-
lullah’tan (s.a.v) tekrarlarıyla 305
hadis rivayet etmiştir. Bu hadisler-
den 15’i Buhari, 6’sı ise Müslim Sa-
hihlerinde münferiden yer almış,
22 hadiste de Buhari ve Müslim it-
tifak etmişlerdir.

Allah O’ndan razı olsun.

Hz.

İki kardeşi geri dönen
Yasir Mahzum oğullarından Ebu Huzeyfe’nin himayesine girdi ve Sümeyye
bint Hayyat adlı cariyesiyle evlenip Mekke’ye yerleşti. Bu evlilikten Ammar
dünyaya geldi. Hz. Peygamber’in Dârülerkam’da bulunduğu sırada İslam’a
giren Ammar, Müslümanlığını açıklayan ilk yedi kişiden biridir.

Ammar’ın Sıffin Savaşı’nda 37/657 tarihinde yaklaşık doksan ya-
şında öldürüldüğü rivayet edildiğine göre miladi 567 tarihinde doğ-
duğu kabul edilebilir. Ayrıca Ammar’ın Müslüman olduğu sırada 40
yaşları civarında olduğu da kaynaklara yansımıştır.

Annesi Sümeyye, babası Yasir ve kardeşi Abdullah da onun yönlendirme-
siyle İslâm’a girdiler.

Hz. Peygamber’in bulunduğu
bütün savaşlara katıldı. Hz. Ebube-
kir devrinde ise Müseylimetülkez-
zâb ile yapılan Yemâme Savaşı’nda
bir kulağını kaybettiği halde yiğit-
çe savaştı ve dağılmak üzere olan
İslâm ordusunu yeniden toparla-
dı. Hz. Ömer devrinde Kufe’ye vali
olarak gönderildi (21/641-42) ve
bu sırada gerçekleşen Nihavend Sa-
vaşı’na ve Huzistan’ın fethine katıl-
dı. Hz. Osman’ın icraatlarını eleşti-
ren muhalefet saflarında yer aldı ve
bu yüzden iktidar yanlıları tarafın-
dan baskılara maruz kaldı.

Hz. Osman’ın şehit edilmesi üze-
rine Hz. Ali’ye biat etti.